Universidade Federal de São Carlos - UFSCar
Centro de Educação e Ciências Humanas - CECH

São Carlos, 13 de setembro de 2024

RESULTADO DAS ELEIÇÕES
para Representantes TAs e Discentes do CoC-CECH (2024)

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria CECH nº 653/2024 (SEI nº 1354874 )
divulga  o  resultado das  eleições  para  Representantes  TAs e  Discentes  junto  ao
Conselho do Centro de Educação e Ciências Humanas (CoC-CECH).

REPRESENTANTES TAs
(mandatos de outubro de 2024 a outubro de 2026)

Candidaturas Unidade Votos
Karime Vieira Albuquerque Coord. do Curso de

Licenciatura em
Educação Especial

40 Eleita
(1ª titular)

Rogéria Veronese CECH 37 Eleita
(2ª titular)

Fernando Arriello Molan CECH 37 Eleito
(3º titular)

Branco ------ 2 ------

Total de votantes: 69
Total de votos depositados: 43

REPRESENTANTES DISCENTES (GRADUAÇÃO)
(mandatos de outubro de 2024 a outubro de 2025)

Candidaturas Curso Votos Situação
Acácio Rodrigo dos Reis Silva Pedagogia 229 Eleito

(1º titular)
Emily Lazarini Psicologia 169 Eleita

(2ª titular)
Adriana Thaís Dias Ferreira Música 129 Eleita

(3ª titular)
Pedro Henrique Lundquist de Souza
Garcia

Ciências Sociais 121 Eleito
(1º suplente)

Edu Carvalho Filosofia 80 Eleito
(2º suplente)

Matheus Araujo Camilo Linguística 79 Eleito
(3º suplente)

Branco ------ 56 ------

Total de votantes: 2965
Total de votos depositados: 462

Atenciosamente,

Prof. Dr. Adelcio Camilo Machado
Presidente da Comissão Eleitoral

		2024-09-13T12:58:09-0300